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БӨЛІМ:  ЖАЛПЫ  РУБРИКА

СММ маманына керекті кеңестер және қосымшалар
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Қазіргі  таңда  бұл  сала  күннен  күнге  дамуда.  Жалпы  СММ сөзі  маркетинг  деген
мағынаны білдіреді.  Бұл  сөздің  өзінде  көптеген  сала  түрі  бар.  Оған  мобилография,
контент мейкер, пиар менеджер маманықтарын жатқызуға болады. 2017 жылдан бері
келе жатқан блогер саласын да смм ге жатқыза аламыз. Қызықты мамандықтардын бірі
болып саналатын смм,  физикалық ауыр жұмысты талап етпейді.  Көбінесе  креативті
идеяларын көп болатын болса онда сен өзінді смм саласында байқап көруіне болады.
Жалпы бұл сала инстаграмм желісінін  фавориті  десем де болады.  Түрлі  контенттер
құрастырып оны іс жүзінде қолданатын смм мамандары реклама жағына келгенде сатып
алушылардың назарын қызықты бейнемен өзіне тартады. Маркетинг ол дегеніміз таза
табыс көзі. Қазір бұл саланың мамандары өте көп. Олар үнемі ізденіс үстінде жүреді.
Блогерлер олар нағыз СММ маманы болфп табылады. Неге десеңіздер олар түсіріп қана
қоймай өздерінің Личный брендттерін жақсы дамытқан. Түр келбеттін сақталуы, оларды
кім  екендерін  танып  білуіміз  олардың  танымалдылығынын  яғни  маркетингі  жақсы
дамығанының белгісі.  Осы саладағы мамандардың қолданатын құпия қосымшаларын
сіздермен  бөліскім  келіп  отыр.  Ол  ең  бірінші  контент  таблица  немесе  заметки
құрылғысын ыңғайынызға қарай қолдансаныз болады. Күнделікті жасайтын істеріңізді
жазып, келесі күнге жоспар құрып қоя аласыздар. Келесі ол бізде капкат қосымшасы.
Бұл  қосымшада  сіздер  видеоларынызға  монтаж  жасай  аласыздар.  Оған  қоса  Vn
қосымшасы да өте жақсы көмекшілеріңіз болмақ. Кеңес ретінде сізерге көп идеяларды
қарауларыныз дұрыс деп ойлаймын. Бастапқыда әрине қыйын болуы мүмкін, бірақ сосын
үйреніп  аласыздар.  Егерде  парақшаны нөлден  жүргізіп  бастайтын  болсаныздар  бот
секілді адамдардың тіркелуі, статистиканын азаюы азырақ болады. Көптегн курстарды
оқысаңыздар тіптен жақсы жаңа мүмкіндіктерге жол ашып, жаңа мағлұматты тез игере
аласыздар.
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